
ПЕРВОМАЙСЬКИЙ ІНДУСТРІАЛЬНО-ПЕДАГОГІЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

(ПІПФК) 

 

Н А К А З  

 

16.05.2025 с-ще Гусятин № 44  

 

Про організацію та проведення  

літньої екзаменаційної сесії  

в групі 13 ОО у 2024/2025 навчальному році 

 

На підставі Положення про організацію освітнього процесу в 

Первомайському індустріально-педагогічному фаховому коледжі, Положення 

про форми контролю та оцінювання результатів навчання здобувачів фахової 

передвищої освіти в Первомайському індустріально-педагогічному фаховому 

коледжі, Положення про організацію, проведення поточного і семестрового 

контролю знань та атестації здобувачів фахової передвищої освіти із 

застосуванням дистанційних технологій навчання у Первомайському 

індустріально-педагогічному фаховому коледжі, відповідно до навчального 

плану ОПП «Облік і оподаткування» за спеціальністю 071 Облік і оподаткування 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Провести літню екзаменаційну сесію у 2024/2025 навчальному році для 

здобувачів освіти групи 13 ОО в дистанційній формі на базі спеціалізованого 

хмарного програмного забезпечення й інструментів Google Workspace for 

Education. 
 

2. Затвердити розклад екзаменів для здобувачів фахової передвищої освіти 

коледжу, що навчаються за ОПП «Облік і оподаткування» (додаток).  
 

 

3. Провести підсумковий контроль з дисциплін, що не виносяться на 

екзаменаційну сесію за формою, передбаченою навчальним планом ОПП «Облік 

і оподаткування». 
 

4. Відповідальній особі з питань запобігання та протидії корупції  

Норкіній О. В. підготувати відповідні матеріали для розміщення їх на офіційному 

вебсайті коледжу. 
 

5. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Луговій Л .І. 

ознайомити викладачів, які беруть участь у літній екзаменаційній сесії в групі  

13 ОО, із Законом України «Про засади запобігання і протидії корупції» та  

ст. 368, 369, 370 Кримінального кодексу України. 
 

6. Куратору академічної групи 13 ОО  Максименко Л. В.  ознайомити 

здобувачів освіти групи із Законом України «Про засади запобігання і протидії 

корупції» та ст. 368, 369, 370 Кримінального кодексу України. 
 



 

7. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 

з навчально-виховної роботи Лугову Л. І. 

 

 

 

 

В. о. директора        Дмитро СЕБКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Людмила ЛУГОВА 



Додаток  

до наказу ПІПФКу 

від 16.05.2025 № 44 

 

 

Р О З К Л А Д 

екзаменів для здобувачів фахової передвищої освіти, які навчаються  

за освітньо-професійною програмою «Облік і оподаткування», 

 спеціальність 071 Облік і оподаткування 

 

 

Група Назва 

дисципліни 

Викладач Дата проведення Покликання на  

Google Клас консультації екзамену 

13 ОО  

Економіка 

підприємства 
 Лугова Л. І. 

16.06.2025 

9:10 

17.06.2025 

9:10 
https://surl.li/cpmicp  

Українська мова 

(за професійним 

спрямуванням) 

Максименко Л. В. 
19.06.2025 

14:00 

20.06.2025 

9:10 
https://surl.lu/msutfn  

 

 

 

 

 

 

 

 

https://surl.li/cpmicp
https://surl.lu/msutfn

